关于调整徽银理财徽安现金管理类理财产品 50 号（产品代码：PNHY250154）申购

要素的公告

尊敬的投资者：

徽银理财徽安现金管理类理财产品 50 号（产品代码：PNHY250154）自 2025 年 4 月 17

日（含）起，调整产品申购要素，具体条款详见附件-产品说明书。调整后的产品要素如下：

申购

1、本理财产品在存续期间允许投资者通过销售机构销售渠道发起申购。

2、本理财产品按金额申购，A份额、B份额初始申购起点为人民币 0.01

元，并应以人民币 0.01 元的整数倍递增；追加申购起点为人民币 0.01

元，并以人民币 0.01元的整数倍递增。

3、申购申请受理时间为理财产品存续期内每个交易日的交易时间，其余

时间接受的申请均为预受理状态。

（具体以销售机构为准。）

感谢您一直以来对徽银理财有限责任公司的支持与信赖！

特此公告。

 徽银理财有限责任公司

2025年 4月 15日